



Urząd Miasta
Jastrzębie-Zdrój

–
Biuro ds. Zamówień Publicznych

Jastrzębie-Zdrój, dn. 29.10.2019 r.

BZP.271.1.42.2019

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:
„Przebudowa zewnętrznej instalacji kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie Zespołu Szkół nr 6”

Do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawcy (treść zapytań poniżej). Korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), informuję:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż w okresie ostatnich 5 lat wykonał 2 zadania związane z wykonaniem nawierzchni z kostki brukowej lub/i kostki betonowej o łącznej wartości min. 150 000,00 zł brutto?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zgodnie z **pkt 8.1 ppkt. 2 lit. c 1.2)** SIWZ w celu wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej „Wykonawca winien udokumentować, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał **2 zadania związane z wykonaniem nawierzchni z kostki brukowej o łącznej wartości min 150 000,00 zł brutto**”.

Prośba o informację, czy Zamawiający uzna za spełniające warunek udziału w postępowaniu nawierzchnie wykonane z kostki betonowej, nie stanowi prośby o wyjaśnienie treści SIWZ. Powyższe podlega analizie na etapie weryfikacji ofert po ich otwarciu.

Pytanie nr 2:

Ilość studni kanalizacji deszczowej zawartej w przedmiarze robót wynosi 3 szt. natomiast dokumentacja rysunkowa zawiera 5 szt. Jaka jest prawidłowa ilość studni do wykonania?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Do wykonania jest 5szt. studni kanalizacji deszczowej, 4 szt. Dz 1000 i 1 szt. Dz 425.
Uzupełniono przedmiar.

Pytanie nr 3:

Wg projektu studnię S7 należy wykonać jako betonową o średnicy fi 800mm. Przedmiar nie zawiera takiej pozycji. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Studzienkę kanalizacji sanitarnej S7 należy wykonać jako betonową o średnicy fi 800 mm.
Uzupełniono przedmiar.

Pytanie nr 4:

Jakie zwieńczenie należy wykonać dla studni S1, S2, S3? Zwężka czy pierścień odciążający z pokrywą? Istnieje rozbieżność między rysunkami a przedmiarem.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Studzienki kanalizacyjne S1, S2, S3 należy wykonać z pierścieniami odciążającymi. Uzupełniono przedmiar.

Pytanie nr 5:

Przedmiar nie zawiera pozycji dot. wykonania kaskad ich obetonowania. Proszę o zamieszczenie pozycji przedmiarowych dot. powyższego zakresu robót.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Uzupełniono przedmiar w tym zakresie.

Pytanie nr 6:

Po zdemontowaniu parkietu należy wykonać warstwę wyrównującą, która umożliwi prawidłowe ułożenie wykładziny. Proszę o zamieszczenie w przedmiarze robót pozycji dot. Wykonania warty wyrównującej.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Uzupełniono przedmiar w tym zakresie.

Pytanie nr 7:

Czy podłączenie rynien należy wykonać z zastosowaniem rewizji (czyszczaków)? Brak informacji na ten temat w dokumentacji.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Przedmiar uzupełniono o wycenę czyszczaków na podłączeniu istniejących rynien spustowych do przykanalików.

W związku z powyższymi zmianami w załączeniu Zamawiający przekazuje nowy przedmiar dotyczący kanalizacji deszczowej i sanitarnej w wersji pdf oraz ath. z dnia 28.10.2019r.

W myśl art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający informuje, iż zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert, na dzień:

- termin składania ofert: **13.11.2019 r. do godz. 09:50,**
- termin otwarcia ofert: **13.11.2019 r. godz. 10:00.**

W związku z przesunięciem terminu składania i otwarcia ofert, korzystając z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuję, iż zmianie ulegają zapisy:

1 pkt. 19 ppkt 4 siwz, który otrzymuje brzmienie:

„(...) 4. Koperta wewnętrzna winna być zaadresowana jw., dodatkowo powinna być opatrzona dokładnym adresem Wykonawcy oraz dopiskiem: „*Nie otwierać przed dniem 13.11.2019 r. godz. 10:00.*”

2 pkt. 20 ppkt 1 siwz, który otrzymuje brzmienie:

„(...) 1. Oferty należy składać na adres: Urząd Miasta Jastrzębie-Zdrój, Al. J. Piłsudskiego 60, pokój 513A, 44-335 Jastrzębie-Zdrój nie później niż do dnia **13.11.2019 r., do godz. 09:50.**”

3 pkt. 21 ppkt 1 siwz, który otrzymuje brzmienie:

„(...) 1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu **13.11.2019 r. o godz. 10:00** w sali nr 304A Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój.”

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Przewodniczący Komisji Przetargowej


Barbara Chodakowska

Załącznik:

Nowy przedmiar dotyczący kanalizacji deszczowej i sanitarnej w wersji pdf oraz ath. z dnia 28.10.2019r.

Rozdzielnik:

Strona internetowa Zamawiającego: www.bip.jastrzebie.pl

Kopia:

BZP a/a